
UCHWAŁA NR VI-221/2022 

ZARZĄDU  POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 LIPCA 2022  r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego do pracy w komisji 

przetargowej do realizacji projektu pozakonkursowego w ramach  Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, 

zatytułowanego „Stworzenie otwartych danych wraz z budową zaplecza techniczno-

technologiczno-koordynacyjnego dla samorządów terytorialnych województwa 

mazowieckiego”, zwanego projektem SOD 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Pana Dariusza Maślanego – Geodetę Powiatowego na  przedstawiciela Powiatu 

Wołomińskiego do pracy w komisji przetargowej do realizacji  projektu pozakonkursowego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020, zatytułowanego „Stworzenie otwartych danych wraz z budową zaplecza techniczno-

technologiczno-koordynacyjnego dla samorządów terytorialnych województwa 

mazowieckiego”, zwanego projektem SOD.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

                                                                /-/ Adam Lubiak 

 


